[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.06.2024 № 332
п. Батецкий

В соответствии с частью 2 статьи 11 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Порядок сообщения муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в Администрации Батецкого муниципального района, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 17.02.2016 № 111 (далее – Порядок):

1.1. заменить по тексту слова "комитет организационной и правовой работы Администрации Батецкого муниципального района (далее – комитет)"  словами "отдел муниципальной службы и кадров Управления делами Администрации Батецкого муниципального района (далее – отдел кадров)"                         в соответствующем падеже";
1.2. Второй абзац пункта 4 Порядка изложить в следующей редакции:

"Журнал уведомлений должен быть прошит и пронумерован.".

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава района                                              В.Н. Иванов

те
№52п
О внесении изменений в Порядок сообщения муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в Администрации Батецкого муниципального района, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов